
 

         
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  23.6.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 13552 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  111/2022 
 
Θέμα: Ορισμός εκκαθαρίστριας στο έργο με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΓΠΣ/ΣΧΟΟΑΠ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ» 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις τού Κεφαλαίου Γ΄ «ΤΑΜΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ» του ν. 3463/06 –ΚΔΚ.  
3) Το υπ΄ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/187208/2207/20.06.2022 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ με θέμα «Εντολή κατανομής ποσού 
από την ΣΑΜΠ 001 του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφερείας Δυτικής Ελλάδας 
έτους 2022» [ΑΔΑ 9ΨΡ87Λ6-ΥΞ2]. 

4) Την από 22/6/2022 ηλεκτρονική εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών, για ορισμό εκκαθαρίστριας 
στο έργο με τίτλο «ΜΕΛΕΤΗ ΓΠΣ/ΣΧΟΟΑΠ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ», 
κατεπειγόντως, δεδομένου ότι η οφειλή έχει ενταχθεί στις ληξιπρόθεσμες υποχρεώσεις.  
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζεται εκκαθαρίστρια στο έργο με ενάριθμο: 2016ΜΠ00100002 και τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ 
ΓΠΣ/ΣΧΟΟΑΠ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ», ποσού 131.613,24 €, η 
Προϊσταμένη τού τμήματος Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου τού δήμου, Βασιλική 
Αναγνωστοπούλου. 

2. Η παρούσα θα διαβιβαστεί στο δημοτικό συμβούλιο Ήλιδας για έγκριση του ορισμού, λόγω του 
κατεπείγοντος. 
 
 

    Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

 Δ/νση οικονομικών  
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΘΤΩΡΘ-ΓΗ1


		2022-06-23T11:56:49+0300
	Athens




